
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Солонешенский лицей профессионального образования»

Приказ

24.11.2017г. № 39/2У

« О закреплении руководства и рецензирования выпускных 
квалификационных работ для выпускников 2017-2018 учебного года»

На основании Закона РФ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ, 
Приказа Министерства образования РФ № 968 от 16.08.2013 г. «Об 
утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
Положения о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 
КГБПОУ «Солонешенский ЛПО», решения пед. совета «О согласовании тем 
выпускных квалификационных работ» протокол № 3 от 23.11.2017г.

Приказываю:

1. Утвердить руководителей выпускных квалификационных работ для 
^•выпускников лицея 2017-2018 уч. года на базе основного общего 
образования обучающихся по программам квалифицированных рабочих 
и служащих согласно списка .

1.1 Для обучающихся по профессии 35.01.13 «Тракторист- машинист 
сельскохозяйственного производства»:

Ф И О  сту д ен та Р уководи тель

Б ар су к о в  Е вген и й  М и хай лови ч П ер етяги н  А .А .
В д о ви н  М акси м  В ячеславо ви ч К ор о л ёв  С .В .
Е н ч и н о в  А н ч ы  В лади м и рови ч Б ер л яко в  И .А .
Ж ар к о в  А лексан д р  В и кторови ч П ер етяги н  А .А .
К азан и н  А ртём  А лексееви ч Б ерляков  И .А .
К у зьм ен к о  А лексей  С ергееви ч П ер етяги н  А .А .
К л и м о в  А н д р ей  А лексан д р о ви ч К о р о л ёв  С.В.
Л ар и о н ц ев  Д ен и с П етрови ч Б ерляков  И .А .
Л о к ти о н о в  Е гор  А н д рееви ч П ер етяги н  А .А .
М атвеев  Д м и тр и й  Е вген ьеви ч К ор о л ёв  С.В.
М о л ч ан о в  Д м и тр и й  Р ом ан ови ч Б ерляков  И .А .
Н о в и к о в  В ячеслав  Н и колаеви ч П ер етяги н  А .А .
О си п о в  С ергей  В и кторови ч



О си п о в  А лексей  В и кторови ч К ор о л ёв  С .В .
П ан и н  В аси ли й  И ван ови ч П ер етяги н  А .А .
П о п о в  А лексан д р  В аси льеви ч Б ер л яко в  И .А .
П о п к о в  В л ад и слав  А н д рееви ч П ер етяги н  А .А .
П л о тн и к о в  Е ф и м  А лексан д р о ви ч К оролёв  С .В .
Р езв ы х  В и тал и й  А лексан д р о ви ч К о р о л ёв  С.В.
С у р о вц ев  А лексей  С ергееви ч Б ер л яко в  И .А .
Т и то в  В аси л и й  С ергееви ч П ер етяги н  А .А .
Ч ер еп ан о в  Е вген и й  В л ад и м и р о ви ч К о р о л ёв  С.В.
Х ан о ян  А ртём  А лексан д р о ви ч Б ерляков  И .А .
Г р язев  Н и к и та  А лексан д р о ви ч П ер етяги н  А .А .
К у ц и к о в  Д м и тр и й  А лексееви ч К о р о л ёв  С.В.

1.2 Для обучающихся по профессии 19.01.17 «Повар, кондитер»:

Ф И О  сту д ен та Р у ковод и тель

Н ед ел я  А н д рей  С ергеевич С о л о вьян о ва  Л .Ю
К ан д ы к о в а  К р и сти н а  П етр о вн а Д ер гу н о ва  О .А
К азан и н а  А н астаси я  А лексан д р о вн а С о л о вьян о ва  Л .Ю
П у ч к о в а  А н н а  А лексан д р о вн а Д ер гу н о в а  О .А
З и н о в ьев а  Е вген и я  Э дуард овн а С о л о вьян о ва  Л .Ю
С м и р н о в  Д и ас С ергееви ч Д ер гу н о ва  О .А
Ч ап аев  А лексан д р  Е вген ьеви ч Д ер гу н о ва  О .А
А м ан ч и н а  Б акы т-Г у л ь  В и тал ьевн а С о л о вьян о ва  Л .Ю
О вч и н н и к о ва  Д ар ья  Л ео н и д о вн а Д ер гу н о ва  О .А
Г раф  М ар и н а  Е вген ьевн а Д ер гу н о ва  О .А
З у б о в а  В ер а  И ван о в н а Д ер гу н о ва  О .А
У л агаш ев а  Н аталья  А лексеевн а С о л о вьян о ва  Л .Ю
Ч ер еп ан о в а  А н астаси я  О леговн а С о л о вьян о ва  Л .Ю
К ар ам ы ш ев  А ртём  С ергеевич С о л о вьян о ва  Л .Ю
Т у п як о в а  С ветл ан а  А лексан д р о вн а С о л о вьян о ва  Л .Ю
А б ату р о в  С ергей  Ф ёдорови ч Д ер гу н о ва  О .А
Я б ы к о в  П етр  Е вген ьеви ч Д ер гу н о ва  О .А
М ак си м о в а  Е ал и н а  В ячеславо вн а Д ер гу н о ва  О .А
Я р м о н о в  В и тал и й  А лексееви ч С о л о вьян о ва  Л .Ю
М о гу л ч и н  А скар  К он стан ти н о ви ч Д ер гу н о в а  О .А
Ф и л и п п о в  И горь С ергееви ч С о л о вьян о ва  Л .Ю
Х и см ато в а  М ари я  С ергеевн а С о л о вьян о ва  Л .Ю
Д ен и со в а  Д ар ья  Ю р ьевн а С о л о вьян о ва  Л .Ю
Е п р ы н ц ев а  Е али н а А н дреевн а С о л о вьян о ва  Л .Ю
Н и к у л и н  Р ом ан  С ергееви ч Д ер гу н о ва  О .А

2. Утвердить перечни тем выпускных квалификационных работ для 
выпускников лицея 2017-2018 уч. Года на базе среднего общего 
образования обучающихся по программам квалифицированных рабочих 
и служащих:



2.1 для обучающихся по профессии 38.01.02 «Продавец, контролёр- 
кассир»:

Ф И О  сту д ен та Р у ковод и тель

П ау то в  В л ад и м и р  А лексан д р о ви ч С тар ко ва  С .В .
Г асы м о в а  Л алех ан у м  А ри ф  К ы зы О зер о ва  С .В .
Р азл и ви н ски й  В итали й  А лексееви ч О зер о ва  С .В .
Б езр у к о в а  В ал ен ти н а  В л ад и м и р о вн а С тар ко ва  С .В .
К р еч ето в  В л ад и м и р  И ван ови ч О зер о ва  С.В.
В о р о н о в а  О ксан а  Ю р ьевн а О зер о ва  С .В .
Г и л ёв а  А н н а  Н и ко л аевн а С тар ко ва  С.В.
М и щ ен к о  А лексей  В алерьеви ч О зер о ва  С.В.
С ал ам о в а  Н атал ья  Н и ко л аевн а С тар ко ва  С .В .
М ед вед ева  А л ен а  Б о р и со вн а С тар ко ва  С.В.
В о р о н и н  А н д рей  Г ен н адьеви ч С тар ко ва  С.В.
М о ш ки н  Ю рий  В лад и м и рови ч О зер о ва  С .В .
Ж ер д ев  Е вген и й  И ванович О зер о ва  С .В .
Б у лгако в  А лексан д р  Н и ко л аеви ч О зер о ва  С .В .
Д у д ар ев  Е вген и й  И ванович О зер о ва  С .В .
П ар ф ён о в  В и ктор  Г еорги еви ч С тар ко ва  С .В .
Т р етьяко в  В лади м и р  П етрови ч С тар ко ва  С .В .
Н о ви ко в  Д м и тр и й  В лади м и рови ч С тар ко ва  С .В .
Е урьев  А лексан д р  И ван ови ч О зер о ва  С .В .
К ар ам ы ш ев  С ергей  А лексееви ч С тар ко ва  С .В .
П о п к о в а  Н ад еж д а  Н и ко л аевн а С тар ко ва  С .В .
Г у сева  Л ар и са  Л ео н и д о вн а О зер о ва  С .В .
С о л о м и н а  О ксан а  В и кто р о вн а С тар ко ва  С .В
Т у р о в  В л ад и м и р  В аси льеви ч О зер о ва  С .В
Н ечаев  В иктор  Д м и три еви ч О зер о ва  С .В .

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора 
по УПР Старкову С.В.

Директор КГБПОУ 
« Солонешенский ЛПО»

г
Л.Л. Шмакова


